Acquisition du dossier de Demande de Cotation 
La version physique du dossier peut être obtenue au Service des Marchés à la Direction Général de l'AER dès 
publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat de la DCO de 
34 000 (trente-quatre mille) Francs CFA payable dans le Compte Spécial CAS- ARMP.  

8.      Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 20 000 000 (vingt millions) Fcfa. 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
        Paix-Travail-Patrie

[...]

on the ARMP website (www.armp.cm)  
7.   Acquisition of the Request for Quotation file 

The hard copy of the file may be obtained the Procurement services of REA at the general Directorate as soon 

as this notice is published against payment of a non-refundable sum of 34 000 (thirty-four thousand) CFA 

francs for the purchase of the Tender File fees, payable at the BICEC Bank in the Special Account CAS- 

ARMP  

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
        Paix-Travail-Patrie 
        ----------------------- 

REPUBLIC OF CAMEROON 
      Peace-Work-Fatherland